

Dodávateľ :

MIK TRADE spol. s r.o.

Cintorínska 102/17; 07602 NOVOSAD

augusta 3820/42

075 01 TREBIŠOV

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 48058262

DIČ: 2120007362

IČ DPH: SK2120007362

Banka : VÚB banka a.s. Trebišov

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 056 - 6794024

Vyhotovil :

Vasil' Marián

Odberateľ :

OBEC SÍRNIK

HLAVNÁ 21

076 03 SÍRNIK

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00331902

DIČ: 202773557

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dodací list číslo :

20170106

Poštová adresa:

OBEC SÍRNIK

HLAVNÁ 21

076 03 SÍRNIK

Dátum vyhotovenia : 31.10.2017

Objednávka číslo :

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 3469011253/0200

IBAN : SK80 0200 0000 0034 6901 1253

Suma k úhrade : 152,30

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	03152	ROZLIŠOVAČ - VISAČKA NA KLÚČE	20,00	ks	0,21	0,25	20	4,17	0,83	5,00
3	03428	VODA POZINK VSUVKA 1*	1,00	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
4	03522	PPR NATRUBOK 32	1,00	ks	0,21	0,25	20	0,21	0,04	0,25
5	01502	PPR RÚRA 32 ČERVENÁ	8,00	m	1,42	1,70	20	11,33	2,27	13,60
6	01502	PPR RÚRA 32 ČERVENÁ	-8,00	m	1,42	1,70	20	-11,33	-2,27	-13,60
7	03522	PPR NATRUBOK 32	-1,00	ks	0,21	0,25	20	-0,21	-0,04	-0,25
8	03377	PELD RÚRA 1/2"	4,00	m	0,33	0,40	20	1,33	0,27	1,60
9	03383	PELD PRECHOD 20x1/2"	2,00	ks	0,83	1,00	20	1,67	0,33	2,00
10	03325	VODA VENTIL GUL'OVÝ 1/2x1/2" FM/MM/FF	1,00	ks	2,58	3,10	20	2,58	0,52	3,10
11	01811	ŠTETEC 2,5*	1,00	ks	2,17	2,60	20	2,17	0,43	2,60
12	00797	ŠTETEC 1" CHINA	1,00	ks	0,33	0,40	20	0,33	0,07	0,40
13	03457	RIEDIDLO S6006/350g	1,00	ks	1,08	1,30	20	1,08	0,22	1,30
14	00500	CEMENT MODRÝ 32,5	1,50	q	9,00	10,80	20	13,50	2,70	16,20
15	01224	WC Sada tesneni plavaku	1,00	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
16	01148	SADA MALIARSKA 180 mm	1,00	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
17	00155	Primalex Plus 4kg	1,00	ks	8,00	9,60	20	8,00	1,60	9,60
18	02117	WC NAPŮŠŤACÍ VENTIL S PLAVÁKOM	1,00	ks	7,33	8,80	20	7,33	1,47	8,80
19	00500	CEMENT MODRÝ 32,5	4,00	q	9,00	10,80	20	36,00	7,20	43,20
20	00172	KÁBEL 2x0,75 (lanko)	23,00	m	0,25	0,30	20	5,75	1,15	6,90
21	01147	VALČEK VESTAN 240 ALEBO 180mm NÁHRADNÝ	4,00	ks	1,17	1,40	20	4,67	0,93	5,60
22	00500	CEMENT MODRÝ 32,5	1,00	q	9,00	10,80	20	9,00	1,80	10,80
23	00500	CEMENT MODRÝ 32,5	1,00	q	9,00	10,80	20	9,00	1,80	10,80
24	00607	Klince	1,00	kg	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
25	03362	DUVILAX 1Kg	1,00	ks	3,58	4,30	20	3,58	0,72	4,30
26	00216	Sekáč SDS	2,00	ks	1,67	2,00	20	3,33	0,67	4,00
27	00500	CEMENT MODRÝ 32,5	0,50	q	9,00	10,80	20	4,50	0,90	5,40
28	00552	Kladivo 800g	1,00	ks	3,67	4,40	20	3,67	0,73	4,40

Základ pre DPH 20 % : 126,92

DPH 20 % : 25,38